
 

 
 

D.D.  n.  ________ 
 

prot. n. ___________del __________________ 
 

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n. 63350 del 31.03.2025 

IL DIRETTORE  
 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 

04/02/2014; 
Visto il D.D. n. 117 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 63350 del 31/03/2025, affissi all’Albo del 

Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo; 
Visto il verbale della commissione, nominata con D.D. n. 132 del 11/04/2025, riunitasi in data 

15/04/2025 per la valutazione dei titoli; 
Verificata  la regolarità degli atti; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione intesa a conferire n. 2 incarichi di collaborazione 
occasionale nell’ambito del progetto di ricerca PCTO Archeologia e territorio - Responsabile Scientifico: 
prof.ssa Paola Carfora - UPB: COMP.PignatelliG.POT.Univ.ROMATRE 

 
Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Art. 3 

Sono dichiarate vincitrici delle selezioni in argomento le seguenti candidate:  
• Dott.ssa Federica Santacroce, nata a Caserta, il 02/09/1999 
• Dott.ssa Anna Maria Lombardi, nata a Santa Maria Capua Vetere, il 28/05/1996 
 

    Art. 4 
Il presente decreto ha valore di notifica a tutti gli effetti ed è pubblicato sui siti web del Dipartimento e di 
Ateneo. 

 
Santa Maria Capua Vetere,16 aprile 2025    

Il Direttore del Dipartimento 
                           prof. Giulio Sodano 

Candidato Totale punti 
 

Federica SANTACROCE 
 

 
90/100 

 
Anna Maria LOMBARDI 

 

 
84/100 


		2025-04-16T13:07:54+0200
	Giulio Sodano




